

DF 104/2012

Dodávateľ IČO: 44 676 735 ThermoControl, s.r.o. Klčovany 203 919 08 Boleráz Prevádzka: Tel.: 0918 385 292 Fax.: Peňažný ústav: VÚB BANKA Číslo účtu/kód: 2605308656/0200 IBAN: SK88 0200 0000 0026 0530 8656 DIČ: 2022827752 Stredisko: IČ DPH: SWIFT: Obchodný register Okresný súd Trnava Oddiel: Sro, Vložka číslo: 23817/T		FAKTÚRA č. 120010 Konštantný symbol:				
Objednávka č./ dátum: / Dodací list č.: 120010 Spôsob dopravy: poštou Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 00 682 225 Obec Selpice Selpice 195 919 09 Bohdanovce nad Trnavou Tel.: Fax: DIČ: 2021147711 IČ DPH:				
Dátum splatnosti: 28.06.2012 Dátum vyhotovenia: 14.06.2012 Daňová povinnosť: 14.06.2012 Dátum dodania:						
Fakturuje Vám		MJ	Počet MJ	Cena MJ	Zlava	Celkom
Snoriková renata						
Výmena ventilátora						
Práca	hod	1,000	9,30			9,30
Cestovné náklady	km	25,000	0,45			11,25
Ventilátor	ks	1,000	126,00			126,00
vv						
Melicherik						
Servisná prehliadka kotla	ks	1,000	24,90			24,90
vv						
Boris Krchnák						
Pretesnenie úniku vody						
Práca	hod	1,500	9,30			13,95
Cestovné náklady	km	55,000	0,45			24,75
Ventil DN 15	ks	1,000	3,54			3,54
Srôbenie DN 15	ks	1,000	1,80			1,80
Celkom						215,49 EUR
Nie som platcom DPH Továr zostáva až do úplného uhradenia faktúry majetkom dodávateľa. V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania.						
Vystavil: Fabok						



YF070103, 6.00.533, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

DF 104/2012

Výhodou = 215,49 €
 Preplatiť z č. 10 1 141 odd. 0610
 § pol. 635 006
 Vyhotovil F. Souč
 V Selpici dňa 22.6.2012
 pečiatka a podpis

Obecný úrad Šelpice	
RZ:	ZH/LU:
Dátum: 22-06-2012	
Podacie číslo: 102/2012	Číslo spisu:
Prílohy/listy:	Vybavuje:

Obec Šelpice
Obecný úrad
 919 09 Šelpice

311 007 698 004